所有限公司證券上市規則 (「上市規則」 ))家譯投資有限公司 (「家譯」 )已

知會董事會，家譯於二零一七年十月二十六日訂立兩份協議，內容有關出

售本金金額分別為 137,225,143港元及 62,312,245港元之可換股債券 (統稱

「可換股債券」 )予兩名第三方 (分别稱為「買方甲」及「買方乙」，並統

稱為「該等買方」)，該等買方各自獨立於家譯及本公司及其之關連人士 (定

義見上市規則 )，並與所述人士概無關連 (「出售事項」 )。於本公告日期，

董事會已同意出售事項。

於本公告日期，家譯之全部已發行股本由一個酌情信託持有，該信託的受

益人為崔薪瞳女士  (「崔女士」)，崔女士乃所述信託之成立人及本公司之

董事和控股股東。緊接完成出售事項後，家譯及美成集團有限公司 (「美

成」，本公司之主要股東，一家於英屬維爾京群島註冊成立的公司，亦由

前述之酌情信託所持有 )將繼續為本公司之控股股東 /主要股東，擁有合共

3,001,020,694股每股面值 0.05港元之本公司普通股股份 (「股份」)的權益。

此外，家譯屆時將亦持有 (i)本金金額為 87,962,612港元，可以轉換價 (定義

見下文 )兌換為新股份之可換股債券﹔及 (ii)2,439,352,941股可轉換為新股

份的本公司可換股優先股 (「可換股優先股」 ) 。

行使可換股債券附帶之轉換權

於二零一七年十月二十六日，該等買方各自提交悉數行使可換股債券附帶

之轉換權的轉換股份通知。

2

可換股債券可以每股新股份初始轉換價 0.85 港元 (「轉換價」 )(可予調整 )

兌換新股份。根據現時之轉換價，可換股債券獲悉數轉換時，該等買方將

分別擁有 161,441,344 股  及 73,308,523 股股份  (統稱為「兌換股份」 )。

根據家譯的知會，家譯有意可能把其持有的 800,000,000 股可換股優先股

轉換為 800,000,000 股新股份，以維持其所持有本公司股權的水平。

對持股架構之影響

下表列述本公司於：(i)本公告日期；(i i)計入可換股債券附帶之轉換權獲悉

數行使；及 (ii i)計入 800,000,000 股可換股優先股附帶之轉換權獲行使時之

持股架構（假設由本公告日期起概無發行或購回股份（發行兌換股份除

外））：

於本公告日期

緊隨於可換股債券附

帶之轉換權獲悉數行

使後配發及發行

股份後

緊隨於 (i)可換股債券

附帶之轉換權獲悉數

行使後 ;  及

(i i)800,000,000 股可

換股優先股附帶之轉

換權獲悉數行使後配

發及發行股份後

 股份數量 百分比 股份數量 百分比 股份數量 百分比

家譯 2,443,000,000 57.67 2,443,000,000 54.64 3,243,000,000 61.53

美成 558,020,694 13.17 558,020,694 12.48 558,020,694 10.59

小計 3,001,020,694 70.84 3,001,020,694 67.12 3,801,020,694 72.11

買方甲 - -  (附註)161,441,344 3.61 161,441,344 3.07

買方乙 - -  (附註)73,308,523 1.64 73,308,523 1.39

公衆股東 1,235,080,306 29.16 1,235,080,306 27.63 1,235,080,306 23.43

小計 1,235,080,306 29.16 1,469,830,173 32.88 1,469,830,173 27.89

總計 4,236,101,000 100.00 4,470,850,867 100.00 5,270,850,867 100.00

附註﹕

161,441,344股及 73,308,523股股份分別相當於本公司於本公告日期已發行股本

約 3.81%及 1.73%。

承董事會命

Ground International Development Limited

廣澤國際發展有限公司

主席

柴琇

香港，二零一七年十月二十六日

3

於本公告日期，本公司之執行董事為柴琇女士、崔薪瞳女士、王廣會先生

及黃炳興先生；及本公司之獨立非執行董事為陳育棠先生、梅建平先生及

項強先生。